
Bandrechen HillFlow
5-Reihen Doppelzinken

+ In drei verschiedenen Breiten verfügbar
+ Für alle Traktoren und Mähtraktoren
+ Front- und Heckanbau

ROBUST, LANGLEBIG,
INNOVATIV
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Hohe Arbeitsgeschwindigkeit durch robuste Bauweise
Höhen- und Tiefenverstellung der Tasträder
Mechanisch oder hydraulisches Fangschild
Perfekte Bodenanpassung durch Doppelrasträder
und einzigartiger Pendelanbaurahmen
Hochwertige doppelte Steuerstangen pro Seite
5 Doppelfederzinken mit grosser Spirale
Speziell geformter Zinkenträger für Langlebigkeit
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Das hydraulische Fangschild ermöglicht 
bequeme Bedienung aus dem Fahrzeug. 
Hydraulisches Klappen und automatische 
Arbeitsbreitenverstellung.

MECHANISCHES FANGSCHILD

HYDRAULISCHES FANGSCHILD

GEGENRECHEN

Das mechanische Fangschild ermöglicht 
einfaches Einstellen der Arbeitsbreite 
und ist in jeder Position klappbar.

Der Gegenrechen ist werkzeuglos
ein- und ausschaltbar.
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HÖHENVERSTELLUNG

PENDELANBAURAHMEN

DOPPELTASTRAD
Doppeltasträder für optimale Querboden-
anpassung mit einfacher Höheneinstellung. 
Inklusiv Pendelauslgeich in Fahrtrichtung.

Die Höhe der Laufräder ist mit einer 
Positionsanzeige schnell und ideal 
einstellbar.

Sehr grosser Pendelausgleich links und 
rechts mit Sperrfunktion sowie Anbau 
für Kat. I und II.
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ZINKEN

ABSTELLSTÜTZE
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Einfach Klappbare Abstellstütze mit 
Stützrad.

Grosse Doppelfederzinken mit Drei 
Windungen und Schleppfunktion.
5 Zinken pro Zinkenträger sind montiert.



TECHNISCHE DATEN

LAVRIH Heuwender

Transportbreite (exkl. Zinken)

Transportbreite (inkl. Zinken)

Räumbreite

Zinkenpaare

Zinkenrechen

Zinkenbreite

Gewicht (Standardausrüstung)

Gewicht hyd. Schwadschild

Gewicht Doppeltastrad

HillFlow 236

2.55 m

2.7 m

2.3 m

5 Stk

13 Stk

450 mm

340 kg

+20 kg

+55 kg

HillFlow 256

2.7 m

2.75 m

2.5 m

5 Stk

14 Stk

450 mm

350 kg

+20 kg

+55 kg

HillFlow 276

3 m

3.04 m

2.7 m

5 Stk

15 Stk

450 mm

360 kg

+20 kg

+55 kg

“Innovative Maschinen für die Bergmechanisierung”


